Di disporre il versamento, nell’ambito dell’intervento PA_22497 CIMINNA - “Lavori di 

consolidamento dell'area dissestata del vecchio centro Urbano a valle della Matrice - 3° Stralcio” — 

Importo globale E 2.500.000,00 - Codice ReNDIS 19IR105/GI — Codice Caronte SI_!_22497, 

dell'importo complessivo pari ad € 76.758,11 (settantaseimilasettecentocinquantotto/11) al Comune 

di Ciminna, quale rimborso del compenso anticipato all’ Ing. Salvatore Serudato per l'espletamento dei 

servizi di progettazione e CSP relativi all'intervento in oggetto, da versare sul conto di Tesoreria Unica 

n. 0305506, intestato al Comune di Ciminna, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale